Yetkili : SAMET YILDIRIM

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ALTERNATÖR GERGİ RULMANI AMORTİSÖRLÜ AVENSIS
RAV4 2.0 2.4

GATES
T38216 1 0 ₺

483,00 %18 ₺ 483,00

TOPLAM 1 ₺ 483,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 483,00

%18 KDV ₺ 86,94

GENEL TOPLAM ₺ 569,94

YALNIZ: BEŞ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr